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Perustele, miksi hanke toteutetaan ryhmähankkeena

Hanke kehittää ratkaisuja tämän hetken alueellisiin ja valtakunnallisiin nuoriin liittyviin, 
huolta herättäviin ilmiöihin. Ratkaisut vaativat eri organisaatioissa olevan osaamisen 
yhdistämistä ja vahvaa yhteistyötä. Hankkeen toimenpiteet ovat laajoja ja kokonaisvaltaisia. 
Hankkeessa keskitytään tällä hetkellä Etelä-Savon maakunnassa keskeisesti esillä oleviin 
nuorten hyvinvointiin, työllistymiseen ja koulutukseen kiinnittymiseen liittyvien haasteiden 
ratkaisemiseen. Hanke yhdistää maakunnan alueella hyvin tunnettuja, merkittäviä toimijoita 
työskentelemään uudenlaisten ohjaukseen, valmennukseen ja muuhun nuorille tarjottavaan 
tukeen liittyvien ratkaisujen parissa. Maakunnan alueen toimijoiden yhteen liittäminen 
ryhmähankkeen toteuttamiseksi yhdistää laajaa ja pitkäaikaista asiantuntijuutta ja kokemusta 
koulutuksesta sekä nuorten asiakkaiden palveluista, ohjauksesta ja valmennuksesta. Yhdessä 
tekeminen lisää mahdollisuutta tehdä vaikuttavaa ja tuloksellista kehittämistyötä ja antaa vahvan 
pohjan toiminnan juurtumiselle ja leviämiselle maakunnan alueella sekä valtakunnallisesti. 

Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu / Nuorisoalan tutkimus- ja kehittämiskeskus Juvenia 
vastaa hankkeen kokonaisuudesta ja tuo hankkeeseen pitkäaikaista kokemusta alueellisesta 
ja valtakunnallisesta nuorisoalan tutkimuksesta ja kehittämisestä. Juvenian mukanaolo tuo 
hankkeeseen kokemusta ja ymmärrystä palveluiden kehittämisestä sekä laajan alueellisen ja 
valtakunnallisen yhteistyöverkoston. Hankkeessa tuotetut koulutuksiin soveltuvat materiaalit 
otetaan käyttöön yhteisöpedagogi- ja sosionomikoulutuksissa. Tämä tukee tulosten jalkautusta.

Etelä-Savon koulutus Oy:n mukanaolo hankkeessa on olennaista. Organisaatio on keskeinen 
toisen asteen koulutusta tarjoava taho Mikkelin ja Pieksämäen alueella ja se mahdollistaa toisen 
asteen ammatillisesta koulutuksesta putoamisvaarassa olevan kohderyhmän tavoittamisen 
hankkeen toimenpiteisiin. Oppilaitoksella on aiempaa kokemusta osaamisen tunnistamisen 
menetelmien soveltamista, mikä antaa sille erinomaiset valmiudet olla edistämässä elinikäisen 
oppimisen ja osaamisen tunnistamista non-formaaleissa ympäristöissä osana tavoitteellista, 
monialaista verkostoa.

Mikkelin Toimintakeskus ry:n mukanaolo edesauttaa ratkaisevalla tavalla nuorten työelämään 
kiinnittymisen haasteisiin vastaamiseen liittyvien kehittämistehtävien toteuttamista hankkeessa. 
Toimijalla on pitkä kokemus nuorten valmennustoiminnasta ja sen ansiosta erinomaiset 
valmiudet kehittää uutta, tämän hetken tarpeisiin vastaavaa toimintaa. Toimintakeskus ry:n 
mukanaolo mahdollistaa toiminnan juurtumisen ja levittämisen alueen nuorten palveluverkoston 
käyttöön.

Savonlinnan Toimintakeskus ry tuo hankkeeseen pitkäaikaista osaamista ja kokemusta nuorten 
hyvinvointia ja työllistymistä edistävästä ohjaus- ja valmennustoiminnasta sekä laajentaa 
hankkeen toiminta-alueen ulottumaan Savonlinnan seudulle. Organisaation mukanaolo 
mahdollistaa hankkeen vaikuttavuuden ja toiminnan koko Etelä-Savon maakunnan alueelle. 
Toimijalla on laajat ja toimivat verkostot alueella ja se mahdollistaa muiden savonlinnalaisten 
palveluiden, organisaatioiden ja koulutuksentarjoajien ja hankkeen välisen sujuvan yhteistyön.

Hanke toteutetaan ryhmähankkeena, jotta sille saadaan mahdollisimman suurta vaikuttavuutta 
ja sen toteuttamisessa kyetään hyödyntämään organisaatioissa olevaa osaamista alueellisessa 
ja valtakunnallisessa kehittämistoiminnassa. Ryhmähankkeen toteuttajat toimivat asiantuntijoina 
valtakunnallisissa työpajatoiminnan opinnollistamisen, sekä nuorisoalan ja nuorisotyön 
kehittämisen verkostoissa.

Kuvaus hankkeen sisällöstä

Tarve. Etelä-Savossa alle 30-vuotiaiden nuorten työttömyysaste on korkea ja toisen asteen ammatillisissa 
oppilaitoksissa opiskelevista yhä useammalle tehdään erityisen tuen suunnitelma. Alueen palveluverkko on 
tällä hetkellä hajanainen, mikä vaikeuttaa alueen nuorten työllistymis- ja kouluttautumispolkujen rakentamista 
ja oikeiden palveluiden löytämistä sekä lisää riskiä pudota palvelujärjestelmästä. Nuorten kiinnittymistä 
koulutukseen ja työelämään on vahvistettava. Osa nuorista keskeyttää ja jatkaa opintoja useita kertoja; heille 
tutkinnon osan osien suorittaminen tukee opintojen etenemistä.
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Kohderyhmä. Hankkeen varsinaista kohderyhmää ovat 15–29-vuotiaat eteläsavolaiset nuoret, joilla on suuri 
riski pudota koulutuksesta tai työelämästä. Toisin sanoen ne nuoret, jotka tarvitsevat tukea koulutukseen ja 
työelämään siirtymiseen ja sinne kiinnittymiseen, joilla on riski toisen asteen opintojen keskeytymiselle, ja joiden 
voimavarat eivät riitä täysipäiväiseen opiskeluun tai avoimille työmarkkinoille siirtymiseen. Kohderyhmään 
kuuluu myös nuorten kanssa työskentelevät ammattilaiset.

Tavoitteet. Hankkeen tavoitteena on vastata alueellisiin tarpeisiin vahvistamalla nuorille tarjottavien palveluiden 
toimintaedellytyksiä, kehittämällä käytännön ohjaus- ja valmennustoimintaa sekä uusia tapoja tunnistaa 
eri ympäristöissä hankittua osaamista. Hankkeessa luodaan selkeä kuvaus alueen palveluekosysteemistä 
tukemaan nuorten ohjautuvuutta. Ammattilaisille ja nuorille tarjotaan nyt puuttuvaa, selkeää ja ajankohtaista 
tietoa siitä, mihin he voivat nuoria ohjata ja millaisia mahdollisuuksia eri palvelut tarjoavat.

Työpaketit ja toteuttajat:

1. Nuorten palveluekosysteemin kuvaus ja ammattilaisten tukeminen alueella. Henkilöstön osaamisen 
kehittäminen, monialaisen yhteistyön lisääminen. (Xamk)
2. Voimavaravalmennuksen kehittäminen ja pilotointi oppivelvollisille. Valmennus tukee opintoihin kiinnittymistä 
ja opiskeluvalmiuksia. (Xamk & Esedu)
3. Nuorten työllistymistä, työelämään ja opintoihin kiinnittymistä tukevat voimavaravalmennukset työikäisille. 
(Mikkelin toimintakeskus UEG ja Savonlinnan toimintakeskus). Nuorille tarjottavan yksilöohjauksen 
(tulevaisuususko ja -taidot, motivaatio) ja tuen kehittäminen. (Xamk)
4. Kehitetään osaamisen tunnistamista ja kuvaantumista tukemaan alueella järjestettävää koulutusta, 
valmennusta ja ohjausta. Edistetään voimavaravalmennuksissa hankitun osaamisen kuvaantumista ja 
tunnistamista osana ammatillisia tutkinnon osan osia, jotka voivat olla myös alan ammattitaitovaatimuksia, ja 
niiden vastaavuutta työelämän tarpeisiin. (Esedu)

Tulokset. Alueelle rakentuu uusia yksilö- ja ryhmävalmennuksen muotoja, jotka tukevat nuoria 
motivoitumisessa, tavoitteiden asettamisessa sekä saavuttamisessa. Palveluihin saadaan lisää 
kohtaamisosaamista ja rinnallakulkijuutta. Toisen asteen ammatillisiin opintoihin ja työelämään kiinnittymistä 
tuetaan eri kohderyhmille toteuttavien voimavaravalmennusten avulla. Toiminnan tuloksena merkittävä 
osa nuorista saa riittävät valmiudet ja etenee opintoihin tai työelämään johtavalle polulle. Osaamisen 
tunnistamista kehitetään niin, että tutkintoihin ja niiden osiin liittyvän osaamisen kuvaantuminen mahdollistuu 
aiempaa moninaisemmissa ympäristöissä ja mahdollistuu aiempaa useammalle nuorelle (osaamismerkit, 
mikrokredentiaalit).

Vaikutukset. Alueen palveluiden ja oppilaitosten valmiudet tukea vaikeissa tilanteissa olevia nuoria eteenpäin 
lisääntyvät ja työelämän ulkopuolelle jääminen sekä toisen asteen koulutuksesta putoaminen vähenevät. 
Usean organisaation ja yhteistyötahon yhdessä toteuttaman hankkeen ansiosta alueen palveluiden yhtenäisyys 
lisääntyy ja nuoret saavat saman laatuista valmennusta, tukea, ohjausta ja osaamisen tunnistamista 
kaikkialla Etelä-Savon alueella. Toiminta juurtuu pysyvästi osaksi Esedun, Mikkelin ja Savonlinnan 
Toimintakeskusten sekä muiden alueen toimijoiden palveluita. Tuloksia hyödynnetään Xamkin yhteisöpedagogi- 
ja sosionomikoulutuksissa, jolloin valmennusosaaminen lisääntyy uusien koulutusmateriaalien kautta.

Hankkeen toimenpiteet

TP 1. Etelä-Savon nuorten PALVELUEKOSYSTEEMI (Xamk): 1) Laaditaan Savostamo -verkkosivustolla 
julkaistavat ja jatkuvasti päivittyvät kuvaukset alueella nuorille tarjottavista palveluista ja niiden sisällöistä 
ammattilaisten sekä nuorten käyttöön (Palveluekosysteemin kuvaus). Koostetaan kehittämistyön aikana 
syntyneet materiaalit Savostamon ”ohjauksen ammattilaiselle” -osioon 2) Tuetaan ammattilaisten osaamista: 
(mm. etsivä nuorisotyö, työllisyyspalvelut) Työpakettien sisällöistä, kehittämistyön tuloksista ja menetelmistä 
järjestetään koulutuksia ja kehittämistilaisuuksia (mm. Savostamon sisältö ja käyttö, voimavaravalmennusten 
menetelmät.

TP 2. VOIMAVARAVALMENNUS OPPIVELVOLLISILLE (Xamk, Esedu): Kehitetään ja pilotoidaan opintoihin 
kiinnittymistä ja opiskeluvalmiuksia tukevat voimavaravalmennukset 15–18-vuotiaille oppivelvollisille 
yhteistyössä hankkeen sidosryhmien ja Esedun ammattilaisten kanssa. Ryhmävalmennusta toteutetaan 
avoimena toimintana noin 5–8 nuorelle kerrallaan 1–4 päivänä viikossa 4 tunnin ajan. Nuoret saavat myös 
nopeaa yksilöllistä tukea. Teemat muodostuvat Tp3:n tapaan joustavasti toteutettavissa olevista, eri teemoja 
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käsittelevistä moduuleista. Juurrutetaan osaksi opiskeluhuoltoa ja sidosryhmien toimintaa sekä Savostamoa 
kaikkien alueen ammattilaisten käyttöön.

TP 3. VOIMAVARAVALMENNUS TYÖIKÄISILLE (Mikkelin toimintakeskus ja Savonlinnan toimintakeskus, 
Xamk): Mikkelin ja Savonlinnan toimintakeskuksilla kehitetään ja pilotoidaan työikäisten 18–29-Työelämään 
siirtymistä ja kiinnittymistä tukevat voimavaravalmennukset työikäisille. Ne muodostavat uudenlaisen, 
nuoria voimavarojen löytämisessä, tavoitteiden asettamisessa ja tulevaisuuden suunnan määrittämisessä 
tukevan työmuodon. Valmennus koostuu viikoittaisista ryhmävalmennuksista (2pv/vk), joissa käsitellään 
12 eri valmennusmoduulin aihealueita liittämällä valmennuspäiviin erilaisia liikunta- taide- ja luontolähtöisiä 
valmennusmenetelmiä. Valmentautuja saa yksilövalmennusta henkilökohtaisen tarpeensa ja tavoitteidensa 
mukaisesti. Valmennukset juurrutetaan pysyväksi osaksi toteuttajien toimintaa ja niistä tuotetaan 
materiaalipankki Savostamo -sivustolle. Xamk osallistuu kehittämiseen ja järjestää yksilövalmennuksia nuorille 
koko Etelä-Savossa (teemoina: kohtaaminen, resilienssi ja tulevaisuususko- ja valmiudet, motivaatio/tavoitteid 
en asettaminen) sekä ohjautuminen eri palveluihin.

TP 4. OSAAMISEN NÄKYVÄKSI TEKEMINEN JA TYÖPAIKKAOHJAAJANA PAJAYMPÄRISTÖSSÄ 
KOULUTUKSET (Esedu): Suunnitellaan ja toteutetaan “Kumuloituva osaamisen kehittymisen malli”, 
joka tarkoittaa erilaisissa pajatoiminnoissa kehittyvää osaamista ja osaamisen kuvaantumista. Laaditaan 
toimintamalli, jossa suunnitellaan, seurataan ja kuvataan valmentautujan osaamisen kehittymistä digitaalisesti 
sekä tulevaisuusorientoidusti. Osaamisen kehittymistä seurataan ja sanoitetaan systemaattisesti työtehtävissä 
sekä valmennuksissa, jolloin valmentautuja on itsekin tietoinen osaamisensa kehittymisestä, tutkinnon osasta 
tai –osan osasta sekä ammateista, johon osaaminen liittyy (esimerkiksi TP 2 ja TP 3 voimavaravalmennukset 
kehittävät osallistujien osaamista elinikäisen oppimisen avaintaidoissa.) Järjestetään pajaohjaajille 
“Työpaikkaohjaajana pajatoiminnassa”- verkko/hybridikoulutus. Koulutus on alun perin suunnattu työpaikoilla 
toimiville koulutussopimuksen ja oppisopimuksen työpaikkaohjaajille, jotka ohjaavat ja arvioivat osaamisen 
kehittymistä työelämäjaksolla. Painotetaan ohjaus- ja arviointiosaamista pajatoimintaympäristössä.

Lisätietoja hakemuksesta

TOTEUTTAJIEN ROOLIT
Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun (Xamk) Nuorisoalan tutkimus- ja kehittämiskeskus Juvenia toimii 
hankkeen päätoteuttajana ja vastaa hankkeen kokonaisuudesta sekä Etelä-Savon nuorten palveluekosysteemin 
kuvauksen toteuttamisesta (TP1) sekä osallistuu
voimavaravalmennusten pilotointiin sekä yksilö- ja ryhmävalmennuksiin oppivelvollisille (TP2). Lisäksi XAMK 
osallistuu työikäisille tarkoitetun voimavaravalmennuksen sisällölliseen ja pedagogiseen kehittämiseen 
ja toteuttaa osana työpakettia nuorten tulevaisuususkoa- ja taitoja sekä motivaatiota vahvistavia 
yksilövalmennuksia Etelä-Savossa (TP4). Xamk kokoaa hankkeen
aikana sen tuloksena syntyvät valmennus ja -koulutussisällöt Savostamo-verkkosivuille. Hankkeen linkittyminen 
Xamkin yhteisöpedagogi- ja sosionomikoulutuksiin vie kehitetyt materiaalit osaksi tulevien ammattilaisten 
koulutusta. Xamk vastaa hankkeen arvioinnista, johon kaikki osahankkeet osallistuvat. (170 osallistujaa)

Etelä-Savon koulutus Oy (Esedu) vastaa TP 4: “Kumuloituvan osaamisen kehittymisen” mallin laatimisesta 
ja koulutuskokonaisuuden rakentamisesta ja koulutuksesta “Työpaikkaohjaajana pajatoiminnassa”. Lisäksi 
Esedu osallistuu oppivelvollisille suunnatun Voimavaravalmennusten yksilö- ja ryhmätoteutuksen suunnitteluun, 
toteutukseen ja arviointiin (TP2) yhdessä Xamkin kanssa. Esedu suunnittelee ja toteuttaa digitaaliset 
osaamismerkit voimavaravalmennuksien moduuleihin sekä “Työpaikkaohjaajana
pajatoiminnassa”- koulutuskokonaisuuteen (TP 4). (150 osallistujaa)

Mikkelin toimintakeskus ry vastaa "Voimavaravalmennus työikäisille" -kokonaisuudesta (TP3) yhdessä 
Savonlinnan toimintakeskuksen kanssa ja Xamkin kanssa. Toimintakeskukset kehittävät ja pilotoivat omilla 
toiminta-alueillaan18–29-vuotiaille suunnatun 12 moduulisen voimavaravalmennuksen ja rakentavat 
yhteistoiminnallisesti yhteistyökumppaneiden kanssa aiheita ja sisältöjä valmennusmoduuliin. Xamk 
osallistuu kehittämiseen ja järjestää yksilövalmennuksia nuorille koko Etelä-Savossa, teemoina: resilienssi, 
ja tulevaisuususko- ja valmiudet, motivaatio/tavoitteiden asettaminen sekä ohjautuminen eri palveluihin. (75 
osallistujaa)

Savonlinnan Toimintakeskus ry järjestää Savonlinnan alueella kohderyhmän henkilöille työpajatoiminnan lisäksi 
kohdennettua
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ryhmätoimintaa, jossa hankkeessa luotua voimavaravalmennusta testataan, kehitetään sekä viedään käyttöön 
muille alan toimijoille. Toteuttaja osallistuu osana hankeryhmää kaikkeen yhteiseen kehittämistyöhön sekä 
jakaa tietoa omalla hanke -alueellaan. Osatoteuttaja vastaa työpaketin 3 "Voimavaravalmennus työikäisille" 
mukaisesta toiminnasta, kehittämisestä sekä vaikuttavuudesta hanke -aikana. (70 osallistujaa)

OSALLISTUJAT JA INDIKAATTORIT
Ryhmähankkeeseen arvioidaan osallistuvan yhteensä 465 osallistujaa, josta 205 työttömiä, 160 koulutuksessa 
olevia, 80 työssä olevia ja 20 työmarkkinoiden ulkopuolella olevia.
Hankkeen tuloksena 93 ryhtyy työnhakuun, 76 siirtyy koulutukseen, 175 saa ammattipätevyyden ja 26 siirtyy 
työelämään.

KUMPPANUUDET
Kumppanuussopimuksilla hankkeen toteutukseen ovat sitoutuneet Mikkelin kaupungin työllisyyspalvelut/
kuntakokeilu, Savonlinnan kaupungin työllisyyspalvelut, Etelä-Savon hyvinvointialue Eloisa, Etelä-Savon 
maakuntaliitto/TYP, Pieksämäen kaupunki/nuorisopalvelut sekä Osuuskauppa Suur-Savo.

KUSTANNUKSET JA RAHOITUS
XAMK: Kokonaiskustannukset 361 813€, josta EU+valtio -tuki 289 450€
ESEDU: Kokonaiskustannukset 207 411€, josta EU+valtio -tuki 165 930€
Mikkelin Toimintakeskus: Kokonaiskustannukset 173 994€, josta EU+valtio -tuki 139 195€
Savonlinnan Toimintakeskus: Kokonaiskustannukset 146 185€, josta EU+valtio -tuki 116 948€

Kaikki ryhmähankkeen toteuttajat osallistuvat hankkeen rahoittamiseen omarahoituksellaan. Ei ulkopuolista 
rahoitusta.

HENKILÖSTÖRESURSSIT 
4 kokoaikaista (Xamk 2, Mikkelin Toimintakeskus 1, Savonlinnan Toimintakeskus 1) ja 2 osa-aikaista (Esedu 
50% ja 44%)

Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Etelä-Savo

Kunnat

Mikkeli, Savonlinna, Pieksämäki, Mäntyharju, Kangasniemi, Juva, Hirvensalmi, Puumala, 
Enonkoski, Pertunmaa, Sulkava, Rantasalmi

Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Täydelliset kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman taulukot sekä de minimis -tuki-ilmoitus ovat hakemuksen 
lopussa.

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli Flat rate 40 % kehittäminen
Palkkakustannusten ilmoitustapa Palkkojen yksikkökustannukset

Kustannusarvion tiivistelmä
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Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 635 286 635 286 0
2 Matkakustannukset 0 0 0
3 Muut kustannukset 0 0 0
4 Ostopalvelut 0 0 0
Flat rate 40 % 254 117 254 117 0
5 Tulot (vähennetään 
kustannuksista) 0 0 0
6 Kertakorvaus hankkeen tuotokset 0 0 0
Nettokustannusarvio yhteensä 889 403 889 403 0

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 711 523 711 523 80 %
2 Omarahoitus: kuntarahoitus 41 481 41 481 5 %
2 Omarahoitus: muu julkinen rahoitus 72 363 72 363 8 %
2 Omarahoitus: yksityinen rahoitus 64 036 64 036 7 %
3 Ulkoinen kuntarahoitus 0 0 0 %
4 Ulkoinen muu julkinen rahoitus 0 0 0 %
5 Ulkoinen yksityinen rahoitus 0 0 0 %
Rahoitussuunnitelma yhteensä 889 403 889 403 100 %

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa toimintalinjan neljä 
erityistavoitetta 4.2. Uutta osaamista työelämään. Erityistavoitteen sisällön mukaisesti hanke vahvistaa 
monialaista ja moniammatillisen yhteistyötä nuorten tukemisessa, ehkäisee opintojen keskeyttämistä sekä luo 
edellytyksiä jatkuvaan oppimiseen.

Hanke vastaa tunnistettuun tarpeeseen kehittää uudenlaista, pitkäkestoisempaa ohjausta ja tukea nuorten 
ammatillisten opintojen keskeyttämisen vähentämiseksi sekä jatkokoulutuspoluille tai työelämään siirtymiseksi. 
Lisäksi hanke vastaa tarpeeseen vahvistaa nuorten työllistymistä ja kouluttautumista tukevien palveluiden 
toimintaedellytyksiä sekä edistää ja tehostaa ohjaustumista eri palveluiden välillä.

Lisääntynyt tietämys nuorille tarjolla olevista palveluista ja tukimuodoista edesauttaa sopiviin palveluihin 
ohjaustumista ja palveluiden hyödyntämistä. Hankkeessa kehitettävät uudenlaiset, nuorille suunnatut yksilö- ja 
ryhmätoimintana toteutettavat voimavaravalmennukset vahvistavat nuorten opiskelu- ja elämänhallintataitoja 
ja edesauttavat tulevaisuuteen suuntautumista, opintojen suorittamista ja työelämään siirtymistä. 
Voimavaravalmennuksissa ja pajatoiminnassa hankitun osaamisen todentaminen osaamismerkein luo 
mahdollisuuksia osoittaa lisääntynyttä osaamista ammatillisen koulutuksen opinnoissa sekä suhteuttaa sitä 
työelämän ammattitaitovaatimuksiin. Valmennusmallit juurrutetaan organisaatioiden normaaliin toimintaan.

Hankkeen myötä nuorten kanssa toimivien ammattilaisten osaaminen nuorisotyölähtöisestä työotteesta 
ja kohtaamisosaamisesta vahvistuu ja monialaisten palveluiden tuntemus lisääntyy. Pajaohjaajien ohjaus- 
ja arviointiosaamisen kehittyminen lisää mahdollisuuksia todentaa nuorten pajoilla hankkimaa osaamista 
ammatillisissa opinnoissa.
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Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä 5.4.2024
Etelä-Savon rakennerahastopalveluiden rahoituskokous 23.4.2024
Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 11.6.2024
Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmä 25.6.2024

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Kyllä
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